
10.06.2013 TELČ 13:00 www.efs.econ.muni.cz/workshop
datum místo čas

FINANČNÍ GRAMOTNOST

další informace

workshop

Workshop „Finanční gramotnost“ bude pořádán v rámci konference „European Fi-
nancial Systems 2013“ a bude zaměřen na prezentaci výzkumu v oblasti finanční 
gramotnosti. Zúčastnit se může kdokoliv, kdo má o problematiku finanční gramot-
nosti zájem.
Na workshopu budou také prezentovány příspěvky vybraných účastníků projektu 
„Zvyšování finanční gramotnosti sociálně slabých obyvatel České republiky“ reali-
zovaného ve spolupráci Ekonomicko-správní fakulty Masarykovy univerzity a Citi 
Foundation. Budou zde konzultovány nejnovější trendy a poznatky z oblasti fi-
nančního vzdělávání a finanční gramotnosti v České republice.
Příspěvky účastníků workshopu „Finanční gramotnost“ budou uveřejněny 
v tištěném sborníku, který bude rozeslán účastníkům workshopu.

Důležitá data:
25. 5. 2013 – závazné potvrzení účasti na workshopu
3. 6. 2013 – zaslání příspěvku

http://www.efs.econ.muni.cz
http://www.efs.econ.muni.cz

